
а д м и н и с т р а ц и я  г о р о д с к о г о  п о с е л е н и я
«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06 октября 2023 года

№ 1296

г. Краснокаменск

Об отмене режима функционирования «Повышенная готовность» на 
территории городского поселения «Город Краснокаменск»

„а ® соо™етствии с Законом Российской Федерации от 14 мая 1993 года № 
ветеринарии», Ветеринарными правилами осуществления 

профилактических, диагностических, ограничительных и иных мероприятий 
установления и отмены карантина и иных ограничений, направленных на 
предотвращение распространения и ликвидацию очагов африканской чумы 
свинеи, утвержденными приказом Министерства сельского хозяйства 
Российской Федерации от 28 января 2021 года №37, Постановлением 
1 убернатора Забайкальского края от 03 октября 2023 года №78 «Об отмене 
ограничительных мероприятий (карантина) по африканской чуме свиней», в 
связи с выполнением комплекса мероприятий по предотвращению вспышки 
заболевания животных вирусом африканской чумы свиней и его 
распространения, руководствуясь Уставом городского поселения «Город 
Краснокаменск», п о с т а н о в л я ю :

1. С 06.10.2023 года отменить режим функционирования «Повышенная 
готовность» на территории городского поселения «Город Краснокаменск».

2. Признать утратившим силу постановление Администрации городского 
поселения от 29 сентября 2023г. №1210 «О введении режима функционирования
«Повышенная готовность» на территории городского поселения «Город 
Краснокаменск». ^

„ 1  Настоящее Постановление опубликовать (разместить) на официальном 
сайте Администрации городского поселения «Город Краснокаменск» в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу 
www.KpacHO-каменск.рф у

Глава городского И.Г. Мудрак


